[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» апреля 2015
                                                                                     №23- а
с. Новомихайловка
О внесении изменений в постановление № 6 от 17 марта 2000г. «Об изъятии и предоставлении земельных участков»
       В соответствии ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 9 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление № 6 от 17 марта 2000 года «Об изъятии и предоставлении земельных участков следующие изменения:

Слова «с. Новомихайловка, Алтайского р-на ул. Верхняя /кому/ Попову Андрею Владимировичу, проживающему по адресу: с. Новомихайловка, ул. Верхняя 71» заменить на « с. Новомихайловка, Алтайского района, ул. Верхняя 71 «а» , площадью 4878 кв.м.,  /кому/ Попову Андрею Владимировичу, проживающему по адресу: с. Новомихайловка, ул. Верхняя 71 «а»».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета                                       П.А. Лавринов